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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16/06/2018 - 12:32 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke - 10 i 11 godina - 2008 i 2007 godiste

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:28.93 375
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:42.76 243
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:49.12 202
4. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:50.79 193
5. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 1:52.39 185
6. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:56.18 168
7. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:57.05 164
8. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:57.87 161
9. ANDREJEVIC, Tijana 08 Radnicki 1969 1:58.65 157

10. ZIVKOVIC, Masa 07 Dubocica 2:00.61 150
11. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 2:02.05 145
12. IGNJATOVIC, Kaja 07 Dubocica 2:02.74 142
13. MILANOVIC, Danica 07 Napredak 2:07.13 128
14. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 2:17.79 100

Kadetikinje - 12 i 13 godina - 2006 i 2005 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:23.52 452
2. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:31.27 346
3. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:32.56 332
4. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:37.98 280
5. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 1:40.88 256
6. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:45.75 223
7. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:49.86 198

Mladje Juniorke - 14 i 15 godina - 2004 i 2003 god

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:26.10 413
2. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:28.24 383
3. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:29.59 366
4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:31.57 343
5. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:35.55 302
6. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 1:39.72 265
7. REMESTAR, Marta 03 Radnicki 1969 1:42.76 243
8. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:47.63 211

Starije Juniorke - 16 i 17 godina - 2002 i 2001 go

1. MILETIC, Tina 01 Viking 1:32.44 333
2. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 1:38.50 275
3. SIMOVIĆ, Natalija 01 Delfin 1:41.11 255
4. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 1:47.50 212

Apsolutna - Open

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:23.52 452
2. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:26.10 413
3. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 1:26.33 409
4. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:28.24 383
5. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:28.93 375
6. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:29.59 366
7. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:31.27 346
8. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:31.57 343
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 8, Ženski, 100m Prsno/Breast, Apsolutna - Open

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MILETIC, Tina 01 Viking 1:32.44 333
10. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:32.56 332
11. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:35.55 302
12. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:37.98 280
13. SAVIC M, Mila 02 Nis 2005 1:38.50 275
14. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 1:39.72 265
15. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 1:40.88 256
16. SIMOVIĆ, Natalija 01 Delfin 1:41.11 255
17. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:42.76 243

REMESTAR, Marta 03 Radnicki 1969 1:42.76 243
19. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:45.75 223
20. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 1:47.50 212
21. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:47.63 211
22. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:49.12 202
23. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:49.86 198
24. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:50.79 193
25. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 1:52.39 185
26. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:56.18 168
27. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:57.05 164
28. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:57.87 161
29. ANDREJEVIC, Tijana 08 Radnicki 1969 1:58.65 157
30. ZIVKOVIC, Masa 07 Dubocica 2:00.61 150
31. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 2:02.05 145
32. IGNJATOVIC, Kaja 07 Dubocica 2:02.74 142
33. MILANOVIC, Danica 07 Napredak 2:07.13 128
34. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 2:17.79 100


